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Szkolenie Fundacji Radców Prawnych „Subsidio Venire” – 28-1.09.2024 Kołobrzeg 

Szanowni Państwo, 

Fundacja Radców Prawnych „Subsidio Venire” w Warszawie  we współpracy z Krajową Izbą Radców Prawnych
oraz Wolters Kluwer Polska serdecznie zaprasza radców prawnych, na szkolenie, które odbędzie się w dniach 29
sierpnia – 1 września 2024 r. w hotelu „Ikar Plaza” w Kołobrzegu. 

ZA SZKOLENIE UCZESTNIK OTRZYMA 40 PKT. SZKOLENIOWYCH. 

Tematyka : 

1. Nowe postępowanie dowodowe – jak skutecznie dowodzić w procesie cywilnym. 
2. Postępowania odwoławcze w procesie cywilnym – jak skutecznie zaskarżać orzeczenia sądowe. 
3. Roszczenia odszkodowawcze wynikające z wypadków komunikacyjnych. 

wykładowca Sędzia Sądu Okręgowego Grzegorz Karaś 

Sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu. Specjalista w dziedzinie prawa cywilnego, prawa europejskiego oraz
prawa  nowych  technologii.  Zajmuje  się  informatyzacją  sądownictwa.  Od  2010  r.  bierze  czynny  udział  w
projektowaniu i w wdrażaniu nowoczesnych rozwiązań informatycznych w sądach powszechnych. Pełnomocnik
Koordynatora  Krajowego  ds.  wdrażania  systemów  informatycznych  w  sądach  powszechnych  w  Sądzie
Okręgowym we Wrocławiu. W latach 2012–2014 Zastępca Dyrektora Departamentu Informatyzacji i Rejestrów
Sądowych Ministerstwa Sprawiedliwości. Członek komitetów sterujących i zespołów projektowych projektów
informatycznych prowadzonych przez Ministerstwo Sprawiedliwości. Autor publikacji z zakresu informatyzacji
wymiaru sprawiedliwości. 

1. „Mechanizmy  pamięciowe  i  ich  rola  w  pracy  radcy  prawnego”.  Wiedza,  jakimi  rodzajami  pamięci
dysponujemy  oraz  jak  funkcjonuje  pamięć  robocza,  a  także,  jak  są  przechowywane i  przetwarzane
informacje,  może znacząco  przyczynić  się  do  skuteczniejszego  zarządzania  komunikacją  z  klientem,
lepszego rozumienia mechanizmów psychologicznych podczas zeznań i przesłuchań świadków. Nie bez
znaczenia jest  też  związek między  pamięcią  autobiograficzną, epizodyczną  a stresem,  także zjawisko
„ślepoty pozawagowej” i primingu. Szkolenie na charakter praktyczny. 

wykładowca dr hab. n. hum. Anita Frankowiak 

praktyk biznesu, doradca biznesowy, certyfikowany tutor, mentor, dyplomowany coach, kulturoznawca, filolog, 
komunikolog, specjalista ds. komunikacji międzykulturowej, specjalista z zakresu protokołu dyplomatycznego,
wystąpień  publicznych  oraz  trener  z  27-letnią  praktyką  zawodową  z  międzynarodowym  certyfikatem
Transforming CommunicationTM nr PL 01050. Profesor na Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie
(Instytut Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej) oraz Wyższej Szkole Menedżerskiej w Warszawie (Instytut
Zarządzania  i  Nauk  Technicznych).  Przeprowadziła  ponad  11  900  godzin  szkoleniowych  i  ponad  2000
doradztwa dla przedsiębiorców udzielając feedbacku oraz pomagając im przy budowaniu strategii rozwojowych,
założeń  organizacyjnych  firmy,  planów  naprawczych  i  w  eksporcie  produktów  na  rynki  międzynarodowe.
Zrealizowała  ponad  200  godzin  indywidualnego  i  grupowego  wsparcia  coachingowego,  w  tym  także  dla
przedsiębiorców.  Ma  ponad  300  referencji  i  opinii  nt   swojej  pracy,  jakości  szkoleń,  warsztatów  oraz
zrealizowanego doradztwa. Wszystkie one poświadczają wysoką jakość oferowanych przez Instytut Dyplomacji
usług i zachęcają do stałej współpracy. 

Koszt uczestnictwa w szkoleniu dla radców prawnych: 

w pokoju dwuosobowym wynosi 1520 zł od uczestnika, 
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w pokoju jednoosobowym wynosi 2050 zł od uczestnika. 

W  ramach  kosztów  oferujemy  Państwu  nie  tylko  szkolenie  z  wybitnymi  wykładowcami,  ale  również
zakwaterowanie w obiekcie „Ikar Plaza” w pokojach jedno-, dwuosobowych. Hotel położony jest we  wschodniej,
bardzo spokojnej dzielnicy  Kołobrzegu. Tylko  100  metrów dzieli  go  od pięknej, piaszczystej plaży. W cenie
pobytu w hotelu zawarte jest korzystanie z kompleksu basenów, saun oraz salki fitness (siłowni). 

Informujemy, że zakwaterowanie w pokojach jednoosobowym odbywa się według kolejności zgłoszeń, którą
należy potwierdzić kontaktując się mailowo z Fundacją Radców Prawnych „Subsidio Venire”. 

Rezygnacja  z  udziału  w  szkoleniu,  potwierdzona  mailowo  subsidiovenire@kirp.pl,  jest  możliwa
najpóźniej na 14 dni przed jego rozpoczęciem. Rezygnacja późniejsza, bez względu na jej przyczynę,
powoduje powstanie zobowiązania pokrycia pełnych kosztów udziału. 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00

PDF wygenerowano dnia 15.05.2025, 05:34 
z https://oirp.krakow.pl/szkolenia-i-konferencje/inne-szkolenia-punktowane/szkolenie-fundacji-radcow-prawnych-
subsidio-venire-28-1092024-kolobrzeg/

Strona 2 z 2


	Szkolenie Fundacji Radców Prawnych „Subsidio Venire” – 28-1.09.2024 Kołobrzeg

